Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº 0040/2021/DRGEDITAL Nº 0040/2021/DRG

RESULTADO EDITAL Nº 0025/2021/DRG SELEÇÃO DE BOLSISTAS EM FLUXO CONTÍNUO PARA ATUAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus Caraguatatuba no uso de suas atribuições faz saber o
resultado da seleção do Edital Nº 0025/2021/DRG Seleção de bolsistas, em fluxo con nuo para atuação em Projeto de Extensão -
Meninas Cientistas Interdisciplinares

Classificação das candidatas a bolsistas do projeto de extensão “MENINAS CIENTISTAS INTERDISCIPLINARES”

1º – Camila Ferreira Alves                                          - Classificada1º – Camila Ferreira Alves                                          - Classificada

2º – Jessica Pedrosa Bocalini                                     - Classificada2º – Jessica Pedrosa Bocalini                                     - Classificada

3º – Raphaela   Novaes de Pinho                             - Classificada3º – Raphaela   Novaes de Pinho                             - Classificada

4º – Izabella Chemello Bersani de Souza               - Lista de espera

5º – Nicoli Rocha Santos                                              - Lista de espera

6º – Leila de Sales mota Oliveira                               - Lista de espera

7º – Tifany Júlia Chiodetto                                         - Lista de espera

8º – Julya Renata da Costa Kato                                 - Lista de espera

Caraguatatuba, 22 de junho de 2021.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR - CD2 - DRG/CARDIRETOR - CD2 - DRG/CAR, em 22/06/2021 11:49:28.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

196944
b2c214c0d4

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	(Assinado eletronicamente)
	Documento assinado eletronicamente por: